
Utrikespolitiska föreningen söker ny styrelse inför 2012! 
Utrikespolitiska Föreningen Göteborg är en politiskt och religiöst obunden förening 
med ambitionen att väcka intresse och sprida kunskap kring utrikespolitiska 
frågor. Detta gör vi genom föreläsningar, aktuella debatter, spännande 
filmvisningar, resor och tidningen Utblick. Varje vecka bjuder vi in allt från 
toppolitiker till aktivister som föreläser om aktuella ämnen. Läs mer om våra olika 
sektioner på hemsidan 
 
Vill du vara med och forma Utrikespolitiska föreningen Göteborg under 2012? 
Nu har du chansen! 
 

Vi söker nya medarbetare till styrelsen 
 
Valberedningen håller just nu på att utarbeta ett förslag till UF:s nya styrelse för 
verksamhetsåret 2012. Är du intresserad av utrikespolitik och internationella 
frågor? Vill du vara med och utforma Göteborgs främsta studentförening? I så fall 
är det dig vi söker.  
 
I styrelsen sitter dels ett presidium bestående av ordförande, kassör och 
sekreterare, dels samordnare för föreningens olika sektioner – i dagsläget 
programsektionen, evenemangssektionen, PR-sektionen och chefredaktör för 
tidskriften Utblick. Vi söker nu studenter till samtliga poster.  
 
Notera dock att du inte behöver söka en speciell post i styrelsen, det går bra att 
anmäla ett allmänt intresse till valberedningen. Valberedningen kommer 
genomföra intervjuer med sökande och ge ett förslag på en sammansatt styrelse.  
 
Att sitta i Utrikespolitiska föreningen Göteborgs styrelse innebär att engagera sig 
i föreningens verksamhet – t.ex. genom att ordna föreläsningar, debatter och 
filmvisningar – men också att ta beslut om föreningens framtid, utveckling och 
ekonomi. Uppdraget medför en hel del ansvar, men är samtidigt extremt givande 
och en bra merit för dig som är intresserad av utrikespolitik och internationella 
frågor.  
 
Den nya styrelsen väljs av årsmötet, som hålls i slutet av januari. 

 
Vi söker även en ny valberedning och 
verksamhetsrevisorer 
Valberedningen söker även personer till kommande års valberedning. Du ska 
gärna ha tidigare erfarenheter av valberedningsarbete och god insyn i 
Utrikespolitiska föreningen Göteborg och de olika posternas innebörd. Du bör 
vara lyhörd som person och under året kunna delta i Utrikespolitiska föreningen 
Göteborgs aktiviteter för att kunna genomföra ditt arbete på bästa sätt. 



Vi söker även dig som vill ställa upp som verksamhetsrevisor. Detta innebär att 
du ska granska Utrikespolitiska föreningen Göteborgs verksamhet och se till att 
man agerar i enlighet med stadgarn. Detta innebär att du gärna får vara väl insatt 
i Utrikespolitiska föreningen Göteborgs struktur, stadgar och verksamhet. 
 
 
Ansökan till styrelsen 2012 innehållande personligt brev och CV skickas till 
uf.valberedning@gmail.com. Ansökningar mottas löpande och senast den 20 dec 
2011.  
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